Cathol.) (Sub. Fass. Ausp.
Imp. Tot. Russ. Catharinae II) (Imp.
A. II.) (S. S. P. N. Clementis XIII. Pontific:
An. V.) (Comes Fran. de Santi.)
8 (Nom. eid. Imp.) (Pr. Lapidem posuit.
Die XVI. Julii.)

wybity ze srebra, śred. 37. lin. wa. 13 gr.
czyli tutton 4 $\frac{1}{3}$.

Dobroczynno Herceggowo

7/19 Aug 1874

Dąbrowski

[Faint, mirrored text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and orientation.]